
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 
Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 

2018.gada 14.jūnijā        Nr.299 

(prot.Nr.13,  25.§) 

 

Par namīpašumu Viestura ielā 13, Daugavpilī 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, vadoties 

no Valsts kontroles Privatizācijas procesa revīzijas departamenta kolēģijas 1999.gada 

3.decembra sēdes protokola Nr.5.1-2-337/99, kurā ir konstatēts, ka dzīvojamā māja 

Daugavpilī, Viestura ielā 13 (turpmāk – Īpašums), denacionalizēta ar Daugavpils pilsētas 

domes (turpmāk – Dome) 1996.gada 12.septembra lēmumu Nr.479 “Par namīpašumu 

denacionalizāciju”, bijušās īpašnieces mantiniekam Aleksejam Sokolovam, neievērojot 

likuma “Par namīpašumu denacionalizāciju Latvijas Republikā” 3.panta prasības, jo 

denacionalizācijai ir pakļauti namīpašumi, kuri bijuši nacionalizēti, turklāt ir konstatēts, ka 

arhīvā nav ziņu par namīpašuma nacionalizāciju, ņemot vērā Domes Īpašuma komitejas 

2018.gada 7.jūnija sēdes protokolu Nr.12, atklāti balsojot: PAR – 14 (A.Broks, J.Dukšinskis, 

R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, 

M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Atcelt Domes 1996.gada 12.septembra lēmumu Nr.479 (sēdes protokola Nr.21, 13.§). 

2. Anulēt 1996.gada 12.septembrī izsniegto namīpašuma denacionalizācijas apliecību 

Nr.264. 

3. Uzdot Domes Īpašuma pārvaldīšanas departamentam veikt nepieciešamas darbības 

Īpašuma reģistrēšanai Daugavpils zemesgrāmatu nodaļā uz Daugavpils pilsētas pašvaldības 

vārda. 

4. Uzdot Domes Centralizētajai grāmatvedībai apmaksāt Daugavpils pilsētas 

pašvaldības izdevumus par Īpašuma reģistrēšanu Daugavpils zemesgrāmatu nodaļā uz 

Daugavpils pilsētas pašvaldības vārda.  

 

Domes  priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)    R.Eigims 

 

 


